UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o secu[n]da.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

rea bellū missum ē bonum vt
 rumpetur pax mala. Tale qd
 z in genesi aduersus rebelles
 homies qui moti fuerant de
 oriente z turris extruere festi
 nabant p quam celi alta pene
 trarent fecisse scribitur de⁹ vt
 diuideret linguas eoz. Un
 de et in psalmo dauid precat
 Dissipa dñe gentes que bella
 volunt. Tu autem domine mi
 serere nobis. **Lectō secūda.**
Ueni enī separe hominē ad
 uersus patrē suū z filiā ad
 uersus matrem suam. z nūruz
 aduersus socrum suam: z in
 mīci hoīs domestici ei⁹. Hic
 locus proprie hīsdem verb in
 mīchea propheta scribit. Et
 notandum vbiqz de vete
 ri instrūmento testimoniū po
 nitur vtum sensus tantū: an
 z sermo cōsentiat. Qui amat
 patres aut matrem plusqz me
 non est me dignus. Et reliq.
 Qui ante p̄miserat non veni
 pacē mittere sed gladiū: z di
 uidere hominē aduersus pa
 trē et matrē z socrū ne quis pi
 etatē religioni anteferet sub
 fecit dicens Qui amat p̄rem
 aut matrē plusqz me. z in can
 tico legimus canticoz o: dia
 te in me charitatem. **Le. iij.**
 ic ordo in omī affectu ne
 cessarius est Alma post deum
 patrē: ama matrē: ama filios
 Si autē necessitas venerit vt

amor parentū ac filioz dei as
 mori comparet: z nō possit vs
 trūqz seruari odium i suos: p̄s
 etas in deum est. Non ergo p
 hibuit amari patrem aut ma
 trem signanter addidit. Qui
 amat patrem aut matrē plus
 qz me: z qui non accipit crucē
 suam et sequitur me nō est me
 dignus. In alio euāgelio scri
 bitur Qui nō accipit crucem
 suam quotidie ne semel pute
 mus ardorem fidei posse suffi
 cere semper crux portanda est
 vt nos sep christuz amare do
 ceamus. Tu autem domine.
 miserere nobis. **Secūdum**
In illo tpe **Johannem**
 Dixit iesus discipulū.
 Amen amen dico vobis Ni
 si granū frumenti cadens i ter
 ram mortuū fuerit ip̄m soluz
 manet Et reliqua. **Omēlia**
beati Augustini episcopi.
Seipm dñs dicebat: ip̄e erat
 granum mortificandum z mlt
 tiplicandum. Mortificandū
 in infideli tat: iudeozum: mlt
 tiplicandum fide populozum
 Jam vero exh ortans ad pass
 sionis sue sectandā vestigia: q
 amat inquit animam suam p
 det eam. quod duobus mo
 dis intelligi potest. Qui a
 mat perdet: id est si amas per
 des. Si cupis vitam tenere i
 christo noli mortem timere p
 christo. Itē alio modo Qui